
ZARZĄDZENIE NR 62/2021 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komitetu ds. nazw ulic w sprawie zmiany nazwy ulicy Wybudowanie Wąbrzeskie 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 31 i 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2021,  poz. 1372 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXIII/227/2017 Rady Gminy Lisewo z dnia 15 listopada 
2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Lisewo oraz załącznika nr 
2 do zarządzenia nr 57/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 5 listopada 2021 r.  w sprawie przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami sołectwa Lisewo, dotyczących zmiany nazwy ulicy Wybudowanie Wąbrzeskie, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komitet ds. nazw ulic w następującym składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Gminy Lisewo – Pani Beata 
Brzozowska. 

2. Radni Rady Gminy Lisewo z miejscowości Lisewo: Pani Dulska Anna, Pan Góreczny Marek, 
Pan Jaworski Bartosz, Pani Kamińska Iwona, Pani Uchacz Aleksandra. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do  publicznej wiadomości  poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lisewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   
Wójt Gminy Lisewo 

 
 

Jakub Kochowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F238B042-0CAF-4DE5-AAD4-D149E7F94D5D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


